
 
 
 
 

 

Decreto n. 98/2020  

Oggetto: Sostituzione n. 1 rappresentante docenti e ricercatori in Senato accademico  

Pubblicato all’Albo della Scuola in data 4 settembre 2020 

 

IL RETTORE 

- VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
- VISTO lo Statuto della Scuola; 
- VISTO il Regolamento elettorale della Scuola;  
- VISTO il Decreto rettorale 86/2020; 
- VISTO il Decreto rettorale 41/2018 di proclamazione, tra gli altri, di quattro rappresentanti 

dei docenti e ricercatori in Senato Accademico (a seguito di elezioni indette con Decreto 
rettorale 29/2018) e, in particolare, la graduatoria elettorale; 

- ACCERTATA la disponibilità del docente in graduatoria, Prof. Cristiano Chesi, a ricoprire il 
ruolo di rappresentante dei docenti e ricercatori in Senato accademico per il periodo dal 1 
settembre 2020 al 31 gennaio 2021; 

- RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione, mediante scorrimento della graduatoria 
elettorale, di n. 1 rappresentante dei docenti e ricercatori in Senato Accademico; 
 

DECRETA 

• che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 
• la sostituzione, mediante scorrimento della graduatoria elettorale, di n. 1 rappresentante 

dei docenti e ricercatori in Senato Accademico con il Prof. Cristiano Chesi, per il periodo dal 
1 settembre 2020 al 31 gennaio 2021. 

 

Pavia, 1 settembre 2020 

IL RETTORE 

Prof. Riccardo Pietrabissa 

Documento firmato in originale 



 
Decreto n. 181 - 2020 

Oggetto: Sostituzione n. 1 rappresentante docenti e 
ricercatori in Senato accademico – proroga termini 

 
Pubblicato all’Albo della Scuola in data 15 dicembre 2020 

 
 

IL RETTORE 
 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 86 del 29 luglio 2020; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 98 del 1 settembre 2020; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 171 del 27 novembre 2020; 

- RITENUTO di dover provvedere alla proroga dei termini della sostituzione della Prof.ssa 
Valentina Bambini, in qualità di rappresentante dei docenti e ricercatori in Senato Accademico, 
con il Prof. Cristiano Chesi fino al 2 febbraio 2021; 

DECRETA 

• le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

• di prorogare i termini della sostituzione della Professoressa Valentina Bambini, in qualità di 
rappresentante dei docenti e ricercatori in Senato Accademico con il Prof. Cristiano Chesi fino al 
2 febbraio 2021. 

 
Pavia, 15 dicembre 2020 
 
 IL RETTORE 
 Prof. Riccardo Pietrabissa 
 

                      Documento firmato in originale 


	Decreto 98_2020_Sostituzione rappresentante in SA-nodatisensibili
	Decreto 181_2020_Proroga termini sostituzione Bambini Senato_nodatisensibili

